
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na X Niedzielę Zwykłą 11.06.2023 r.

9 czerwca 2023

Trwamy do czwartku w oktawie Bożego Ciała, procesja eucharystyczna w połączeniu z1.
nabożeństwem czerwcowym bezpośrednio po mszy św. wieczornej.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie od godz. 12.00 do 13.30 w salce na2.
plebani.

We wtorek spotkanie “Kręgu Biblijnego” po wieczornej mszy św. w salce na plebani.3.

Również we wtorek, 13 maja, - “Dzień Fatimski”, całodzienna adoracja w kościele, którą4.
rozpoczniemy różańcem po mszy św. o godz. 8.00, a zakończymy ostatnią częścią różańca o
godz. 18.00.

W liturgii kościoła w tym tygodniu:5.

w poniedziałek wspomnienie świętych Męczenników Gdańskich

we wtorek, św. Antoniego z Padwy

w środę Bł. Michała Kozala Bp i Męczennika

w piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

w sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca NMP

6. W piątek 16.06 suma odpustowa w kościele NSPJ w Gdyni o godz 18.00, a po niej procesja
ulicami na Wzgórze św. Stanisława Kostki i nabożeństwo czerwcowe.

7. W następną niedzielę (18 czerwca) w Gdańsku odbędzie się XI Marsz dla życia i rodziny
połączony z Festiwalem dla życia.Wydarzenie ma na celu radosne zamanifestowanie
chrześcijańskiego przywiązania do wartości życia ludzkiego oraz rodziny. Rozpocznie się ono
przy Kaplicy Królewskiej, o godz. 15.00 koronką do Miłosierdzia Bożego. Więcej szczegółów na
plakatach informacyjnych w gablocie.

8. W minioną niedzielę do puszek na kwiaty i dekoracje na Boże Ciało zebraliśmy 2078,-. Bóg
zapłać wszystkim ofiarodawcom. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy ofiarowali swój czas i



siły na uporządkowanie terenu przy kościele oraz przygotowanie ołtarzy, niosącym sztandary,
służbie liturgicznej, dziewczynkom sypiącym kwiatki i ich rodzicom, wszystkim biorącym udział
w procesji za świadectwo wiary.

9. Gość Niedzielny czeka na swoich czytelników pod chórem lub zakrystii.

10. Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Maksymilianna Meyer l. 98 z ul. Chylońskiej; +
Maria Szulc l. 86 z ul. Gniewskiej (pogrzeb w piątek); + Helena Much l. 76 z ul. Chylońskiej


